
Resolución Expediente Acta Nº

Nº 04808/2018 2018-88-01-09289 01068/2018

 la gestión  promovida por  el grupo de fútbol femenino “FEM – BEAULIEU PIRIAPOLIS”;VISTO:

 que solicita apoyo económico para financiar los viajes  para participar en el CampeonatoRESULTANDO:
de  Liga de Fútbol;

 que el Cuerpo de Concejales del Municipio de Piriápolis en Sesión Ordinaria de fechaCONSIDERANDO:
31/05/2018, Acta Nº 496,  resolvió colaborar con la suma de $  50.000 (pesos uruguayos cincuenta mil) a
descontar del Literal a) de los fondos FIGM;

  a lo antes expuesto;ATENTO:

EL MUNICIPIO DE PIRIAPOLIS

RESUELVE

1)  Dispónese   colaborar con el grupo de fútbol femenino “FEM – BEAULIEU PIRIAPOLIS”  con la suma
de $  50.000 (pesos uruguayos cincuenta mil) a descontar del Literal a) de los fondos FIGM,  para cubrir
gastos de traslado del plantel, a través de la Asociación de  Fomento y Turismo de Piriápolis.

2) Notifíquese, comuníquese a la Dirección General de Hacienda y pase a la Dirección de Contaduría.    
                                     

Resolución incluída en el Acta firmada por Luis Gonzalez el 05/06/2018 11:03:12.
Resolución incluída en el Acta firmada por Carlos Mendez el 08/06/2018 09:58:27.


